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God sommer!



ANDAKT 

No livnar det i lundar, 
no lauvast det i li, 
den heile skapning stundar 
no fram til sumars tid. 
(Salme nr. 844) 

Nå er sommeren her. Ventetiden er 
over. Nes står frem i all sin prakt, 
med grønne åkre som omkranser 
elver og sjøer. Skogene skinner i et 
spekter av grønntoner, gresset er 
varmt og blomstene er som perler i 
landskapet. 

I denne flotte sommertiden avslutter 
jeg mitt arbeid som sokneprest i 
Auli for å begynne som sokneprest i 
Løken og Søndre Høland. Gjennom 
to og et halvt år med gudstjenester, 
konfirmantarbeid, begravelser og 
dåp, har jeg fått møte mange av dere 
som hører til vår kirke i Nes. Det har 
vært gode møter. Jeg har blitt møtt 
med åpenhet og vennlighet. I tillegg 
har jeg fått arbeide sammen med 
et aktivt og engasjert menighetsråd 
i Auli som står på for sitt sokn og 
sine soknebarn. Det lover godt for 
fremtiden i Auli menighet!

Sjelden har jeg ledd så mye som 
jeg har gjort sammen med mine 
medarbeidere i Nes. Det er en god 
og fin stemning i staben, noe jeg 

kommer til å se tilbake på med stor 
glede. 

Akkurat som årstidene endrer måten 
vi lever på, skaper forandring noe 
nytt. Ikke all endring er velkommen, 
det er mye vi gjerne skulle vært 
foruten. Men å leve er å være i 
konstant endring. Endring kan være 
ny kunnskap, en ny opplevelse, en 
ny erfaring. Alt dette former oss. 
Sorgen over en nær venn, kan gi oss 
større takknemlighet for livet. Gleden 
over et nytt liv, kan gi oss ærefrykt 
for livets under. Ny kunnskap gjør at 
vi ser og forstår det som vi før ikke 
forstod. 

Denne våren har jeg tenkt mye på noe 
som Paulus skriver i Filipperbrevet: 
«Jeg glemmer det som ligger bak, 
og strekker meg etter det som er 
foran». Når man har levd noen år, er 
det mye som skulle vært ugjort eller 
gjort annerledes. Av og til, ja, faktisk 
ganske ofte, kommer slike hendelser 
tilbake i tankene. Når det skjer er det 
lett å bli i de tankene. Det gjør ikke 
godt, det tar gleden og frimodigheten 
fra meg. Derfor vil jeg lære av Paulus 
og strekke meg fremover og se frem 
til hva som kommer med forventning. 

Men hva var det Paulus så frem mot. 
Jo, det står videre: «og jager fram 

mot målet, mot den seiersprisen 
som Gud fra det høye har kalt oss til i 
Kristus Jesus».

Han hadde et mål. Alle livets 
endringer og vekslinger tok han imot, 
men hele tiden hadde han et klart 
mål. Målets navn er Jesus. Når mine 
konfirmanter går i prosesjon inn i 
kirken, sier jeg: Se rett frem mot 
Jesus på altertavlen. Da har dere rett 
kurs!

God sommer!
Bjørn Skogstad

Bjørn Skogstad, sokneprest
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Nysgjerrig på 
nattverden?

Hvor tilgjengelig er 
nattverden?
I disse koronatider ble nattverden 
borte, men i noen menigheter 
kunne man bestille nattverd. Nå 
er vi på veg tilbake til normale 
tider, det vil si åpne, tilgjengelige 
nattverdbord. Noen har aldri deltatt 
i nattverdfeiring. Det finnes mange 
som har deltatt noen få ganger, 
mens andre er trofaste deltakere. 
Uansett er det mye å undre seg over 
med nattverden. Den er konkret, 
har en forankring i evangeliene og 
tradisjonen, og er et mysterium.

Invitasjon
Allerede ved dåpen legges det inn 
en føring for å delta i nattverden. 
Foreldre og faddere, sammen med 
menigheten pålegges: «...å vise 
omsorg for barnet, be for barnet, 
lære barnet selv å be og hjelpe barnet 
til å bruke Guds ord og delta i den 
hellige nattverd, så barnet kan leve 
og vokse i den kristne tro» (Ordning 
for dåp i hovedgudstjenesten). 

I 2019 var det i Nes 2080 besøkende 
ved nattverdbordet. Tidligere var 
konfirmasjon en forberedelse til 
den første nattverd. Som konfirmert 
var du «utdannet» og klar for å 
delta. Mange steder i landet var det 

spesielle nattverdgudstjenester for 
de nykonfirmerte. De fleste deltok, 
men generelt gikk utviklingen i 
retning av mindre oppslutning om 
nattverden. Man snakker også om 
«det store nattverdfallet» i Norge, 
og at dette mye skyldtes prestenes 
forkynnelse av de såkalte rene 
nattverdbord. Folk var redde for at 
de ikke var bra nok. Gjennom mange 
år nå har utviklingen snudd. Hva har 
skjedd?

Trygt og spennende
I dåpsboken ARVEGULL leser vi: 
«Ved dåpen lover vi å lære barnet å 
bruke nattverden. Alle som er døpt, 
kan gå til nattverd.» (ARVEGULL s. 
19). Barn og unge er nå deltakere på 
en helt annen måte enn tidligere. De 
inviteres, og de kommer. 

Helt konkret feires nattverdmåltidet 
til minne om Jesu siste måltid med 
disiplene. Det var 12 voksne menn 
som tok del den gang. I tiden som 
fulgte samlet tilhengere av Jesus 
seg. Det vokste fram en liturgi hvor 
nattverdfeiringen ble et bilde på 
fellesskapet med Jesus Kristus. 
Bordfellesskapet i antikken var 
viktig for gode relasjoner, men ofte 
for å styrke de bånd som allerede 
var der, eller kunne utvikles. Jesus 
hadde i liknelser og praksis vist 
at et slikt fellesskap skulle være 
grensesprengende åpent. Alle skulle 
inviteres. I liknelsen «Det store 
gjestebudet» unnskylder de innbudte 

seg med at det ikke passet for dem å 
komme. «Da sa herren til tjeneren: 
Gå ut på veiene og stiene og nød folk 
til å komme inn, så huset mitt kan bli 
fullt.» (Luk 14,15 ff). 

Etter oppstandelsen påskedag 
utvides perspektivet ytterligere. 
Nattverdfeiringen gjør Jesus Kristus 
nærværende: brødet er Jesu kropp, 
vinen er Jesu liv. Det er mystisk, men 
trygt fordi det er Jesus Kristus som 
er tilstede.

Fellesskap og offer
Tanken om fellesskapet med Jesus 
Kristus og hverandre, er viktig 
for forståelsen av måltidet. «På 
samme måte er vi alle en kropp 
i Kristus, men hver for oss er vi 
hverandres lemmer.» (Rom 12,5). 
Tidligere brukte man felleskalk, 
som alle drakk av. Det synliggjorde 
fellesskapet på en god måte. I 
bekjempelse av tuberkulosen, 
begynte man med særkalker som 
et smitteverntiltak, og slik er det 
fortsatt. Nå er imidlertid intinksjon 
blitt mest vanlig. Hver og en vandrer 
fram for å motta brød og vin av prest 
og medhjelper. De fleste kirker har 
noen søndager der man fortsatt 
bruker knefallet framme ved alteret. 
Se og opplev fellesskapet med de du 
er sammen med! Tenk også på, at det 
var Jesus Kristus som gjorde dette 
fellesskapet mulig.

Eivind Johannessen
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Kaie med  
spesialtillatelse

Menighetsrådet i Ingeborgrud 
har siden 12.3. brukt tid på 
dugnadsarbeid. Raking, rydding 
og maling av benker er utført. 
Kirkestua er vasket og vedlikeholdt 
innvendig. I pipa har kaia lagt egg 
så kirkestua er i bruk. Vi gleder oss 
til det blir mulighet til å åpne den 
opp igjen for alle. 

Hjertedugnad
I påsken satte Ann Kristin Nordby 
i gang Hjertedugnad sammen med 
datteren Sofie. De oppfordret til 
å spre glede og lage hjerter som 
kunne henges opp på et tre utenfor 
kirka. 

Vegalangs med egne infokuber

Nes kommune har planer om å sette opp skilt ved historiske steder og 
severdigheter i forbindelse med Vegalangs i Vormadalen. Skiltet som er 
utformet som en infokube er ment å informere kort om historikken ved 
kirkestedet i Fenstad og vil sannsynligvis plasseres ved eksisterende 
oppslagstavle ved Fenstad kirke. Det vil bestå av treverk og metall, med 
en skiltplate montert oppå, hvor Vegalangs-logoen også inngår. Prosjektet 
finansieres av kommunen, sammen med Viken fylkeskommune og med 
støtte fra Riksantikvaren.

Menighetsrådene i Nes har følgende vippsnummer:

Auli sokn 501609
Årnes sokn 118693

122158 – benyttes ved ofringer i Årnes kirke

Udenes sokn 136670
Nes sokn 116880
Fenstad sokn 47664

92419 – gjelder Fenstad kirkestue

Ingeborgrud sokn 126757

Ingeborgrud Fenstad

Hanne Huseby 4.03.2020

Skisse1:
Utskjæring i corten, vannfres eller tilsvarende.
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50

Hanne Huseby



GLIMT FRA MENIGHETENE

Bjørn takker for 
seg

Vår gode kollega, den varme og 
engasjerte soknepresten i Auli 
siste to og et halvt år, hadde 
31. mai sin siste arbeidsdag for 
kirkene i Nes. Han holdt preken 
samme dag som vi gjenåpnet 
krikene for vanlige gudstjenester, 
med 1. pinsedagsfeiring i Nes 
kirke. 

Vi takker for alt han har betydd 
for alle menighetene i Nes, for 
barn og unge, samt mennesker 
i sorg. Vi ønsker lykke til med 
ny jobb som sokneprest i Løken 
sokn og Søndre Høland sokn i 
Aurskog-Høland kommune. 

Erfaringer 
med nettguds-
tjenester

NES-posten har snakket med 
Berit Ingeborgrud og Anne 
Birgit Aandstad fra Årnes, som 
har fulgt sendingene på nett i 
koronatiden, og ønsker å høre 
deres erfaringer med denne 
typen gudstjenester. 

– I påsken var det spesielt 
fint, for da var det nærmest 
en fortvilet situasjon å ikke 
kunne komme i kirken å synge 
påskesalmer om at Jesus lever, 
mener Anne Birgit.

– Det har vært fine sendinger, 
men jeg har noen ganger slitt 
litt med det tekniske, sier Berit

NES-posten erfarer at 
mange har satt pris på å 
kunne «besøke» kirker i 
bygda som de ellers ikke er i 
så ofte og at sendingene har 
vært profesjonelt laget. En 
konfirmant nevner at særlig 
kvaliteten på filmsnuttene var 
bedre enn hun trodde det skulle 
være, og at hun synes konseptet 
nettgudstjeneste fungerte godt.  

– Sendingene har vært 
bra og er et fint tiltak nå i 
denne spesielle tiden. Men 
nettgudstjenestene kan aldri 
fullt ut erstatte de ordinære 
gudstjenestene, mener Berit.

– Jeg gleder meg til å komme 
i kirken igjen og ha fellesskap, 
høre orgelmusikk, synge 
salmer, be og lytte til presten, 
avslutter Anne Birgit.

I tida framover vil det sendes 
én nettgudstjeneste per måned 
fra en av kirkene i Nes. 

Kransenedleggelse  
på 17. mai
Nasjonaldagen 2020 ble 
annerledes, men enkelte ting 
var som de pleide. Det ble holdt 
en stille markering, da det ble 
avholdt en stille markering av 
nasjonaldagen ved Udenes kirke 
kl. 9.00

Kristian Udenes ønsket 
velkommen på kirketrappen, 
før oberstløytnant Sverre Holter 
holdt tale og la ned blomster ved 
bautaen til minne om de som 
forsvarte fedrelandet i årene før 
1815, og var fra Udenes.

Deretter ble det talt og lagt 
ned krans til minne om Asbjørn 
Gustavsen som falt under andre 
verdenskrig.

Vår nye sokneprest Lilly R. 
Lauten ledet an til allsang av 
et vers om nasjonalsangen, 
før markeringen ble avsluttet. 
Markeringen ble filmet og 
streamet på Udenes menighets 
facebookside. 

ÅrnesUdenesAuli
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Søndag 29. mars var det duket for 
en helt spesiell dåp – fem måneder 
gamle Sofie ble døpt med bare sine 
nærmeste rundt seg i Fenstad kirke. 
Det ble enda finere enn familien hadde 
forestilt seg.

Julie Ruud-Røhne og Kennet 
Jansrud er foreldre til Sofie. De 
hadde planlagt dåp for lenge siden, 
og tanken slo dem om at de kanskje 
måtte utsette det hele, da korona-
tiltakene inntok landet.

- Datoen var satt for lenge siden, 
og gjestene var invitert. Vi fikk også 
e-post fra menigheten som lurte på 
om vi ville utsette dåpen, og tenkte 
først at det var det lureste. Men så 
ville vi så gjerne at hun skulle døpes 
i dåpskjolen som er 98 år gammel 
og som er brukt av så mange før 
oss. Vi visste jo heller ikke hvor 
lenge det var til vi eventuelt kunne 
gjennomføre dåp og selskap – og 
om kjolen fortsatt ville passe da. Så 
vi bestemte oss for å ha dåpen nå, 
og utsette selskapet til det var lov å 
være sammen igjen, forteller Julie 
Ruud-Røhne.

Derfor ble det altså dåp som 
planlagt søndag 29. mars. Og med 
god avstand mellom familie og 
slektninger, var det ikke så verst 
oppmøte med besteforeldre på begge 
sider, noen onkler og tre av Sofies 
oldeforeldre. Tre oldeforeldre holdt 
seg hjemme, da de ikke er ved god 
helse.

Seremonien ved døpefonten ble 
ekstra fin, ifølge dåpsmoren.

- Jeg synes det var så flott at det 
var fullt fokus på vår jente, det ble 
så tydelig at dette var vår dag. Vi var 
også med og bestemte dåpssalme, 
og valgte Måne og sol, for den kan vi 
og den er så fin å synge med på.

Julie og Kennet synes dåp er en god 
tradisjon, og et enkelt valg selv om 
de ikke selv går så ofte i kirken.

Bare faddere og familie kunne være til stede i Sofies dåp. F.v.: Julie Ruud-Røhne, 
Bjørg Elisabeth Oserud og Kennet Jansrud med Sofie. 

Samme dag ble også vesle Erin Michelle 
Costa Mumford døpt. Med slekt fra Brasil 
i Norge feiret de dåpen med en seremoni 
som foregikk på både norsk, engelsk 
og brasiliansk.  F.v.: Storesøster og mor 
Karina Costa, med Erin Michelle.

Gravplassarbeider og renholder Lillian 
Thorbjørnsen er drillet i koronarenhold og 
sørger for trygge omgivelser i kirkene. 

- Vi er døpt selv, begge to, og synes 
det er en fin tradisjon. Så det var helt 
naturlig for oss å døpe Sofie. Det er 
litt mer offisielt enn en navnefest, 
synes vi begge, forteller Julie.

Det var to dåp i Fenstad kirke 
denne søndagen, og mellom 
seremonien var det rengjøring 
av alle kontaktpunkter og nok tid 
til at dåpsfølgene ikke støtte på 
hverandre. Prest og organist var 
til stede under seremonien, ingen 
andre.

Etter dåpen i finværet, ble familiene 
til Sofie stående og snakke sammen 
utenfor kirken. Så unnet de seg 
en kopp kaffe sammen, med god 
avstand mellom alle – og snakket om 
framtiden.

- Nå gleder vi oss til å ha selskap når 
det er lov – for da skal vi feire dåpen 
med flere! Men dagen kunne nesten 
ikke blitt finere enn den ble!
Denne saken ble først publisert på 
kirken.no 31.3.2020. Foto: Bo Mat-
hisen.

«Koronadåp» ble ekstra flott
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Misjonshuset, Årnes gård  
– hyggelige lokaler

Fenstad, Ingeborgrud og Nes har 
kirkestuer som blir flittig brukt, og 
Årnes har Misjonshuset, Årnes gård 
som ligger rett ved Årnes kirke, med 
fint uteområde i hagen. 

Årnes gård er, som de fleste 
storgårder langs Glomma svært 
gammel med en mangfoldig historie. 
I forbindelse med bygging av 
Kongsvingerbanen som åpnet i 1862, 
måtte bygningene på gården flyttes 
fra sentrum, og husene fikk en fin 
beliggenhet nedenfor kirken.

I 1920-årene ble hovedhuset 
på Årnes gård tatt i bruk som 
lensmannsgård, senere barnehjem 
og leilighetsbygg for familier.

I dag heter huset «Misjonshuset 
Årnes gård» og eies av en stiftelse 
med et styre bestående av 5 personer 
som er valgt fra lokalforeningen til 
Normisjon, lokalforeningen til NMS 
og Årnes menighet og med Kari 
Kirkenær som styreleder. Formålet 
er å drive humanitært og kristelig 
arbeid. 

I 2018 ble det satt i gang 
restaurering av uthuset ved Årnes 
gård som sannsynligvis er bygget 
rundt 1926 i forbindelse med at 
hovedhuset ble skilt fra og solgt til 
lensmann Flesjø. 

Uthuset inneholder garasje, 
vedskjul og arrestlokale.

Misjonshuset leies ut til kirken i 
forbindelse med babysang, etter-
skoletid-opplegg, konfirmanttreff og 
kirkekaffe ved større anledninger. 

Normisjon har sine møter der to 
onsdager i måneden, og andre lag 
og foreninger leier også lokaler i 
Misjonshuset.

Misjonshuset kan leies ut til 
minnesamvær og selskaper ved 
barnedåp, konfirmasjoner o.a.

Bygdeservice kan etter nærmere 
avtale dekke på og stå for servering 
av inntil 70 personer.

For spørsmål om leie ring tlf. 477 
13 310 eller bruk epost adressen 
arnes.misjonshus@gmail.com

Tekst Odd Istad. Foto Sigrid Wold. 
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Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR 2. HALVÅR 2020

Slekters gang
01.03.2020 – 01.06.2020

På grunn av usikkerheten rundt koronaviruset 
har de fleste misjonsforeningene ikke satt 
opp møtedatoer. For de arrangementer det er 
satt opp møtedatoer for, tas det forbehold om 
situasjonsbetingede endringer. 

Følg med i Raumnes eller ta kontakt. 

FREDLY MISJONSHUS
Hagavegen 673.
Kontaktperson Berit Tørnby tlf. 905 14 696.

KNATTEN MISJONSHUS
Søndag 30.08 kl. 17.00 – møte på Knatten
Onsdag 23.09 kl. 19.00 – møte på Knatten,  
Olav Straume
Tirs. 6 – søn. 11.10. Møteuke, Øyvind Samnøy.
Kontaktperson Anna- Marie Laberget tlf. 913 30 924 

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Har møte enkelte tirsdager kl.19.00.
Kontaktperson Elin Størvold tlf. 415 08 921.

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY
Hagavegen 673.
Kontaktperson Ida R. Istad tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren i 
kirkestua.
Kontaktperson Berit Rimstad tlf. 402 02 992.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
Kontaktperson Anna-Marie Laberget tlf. 913 30 924.
Tirsdag 25.08, 08.09 og 06.10 på Knatten.
Tirsdag 22.09 i Gymsalen på Fjellfoten skole.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset, Årnes på onsdager.
Kontaktperson Beate Samseth tlf. 962 05 567.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos 
medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson Hanne Gunntveit Sinkerud tlf. 412 
91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

AULI SOKN
Døpte:
Aminda Gresmo Stordahl  
(Årnes kirke)
Thea Emilie Furulund
Lisa Acosta Lauritzen

Døde:
Edel Haugerud
Martha Elisabeth Nærby
Per Svein Bratli
Marit Synnøve Bjørnstad
Kari Karlsen
Rolf Bergsvik

FENSTAD SOKN
Døpte:
Sofie Jansrud
Erin Michelle Costa Mumford
Klara Oline Amdam Johansen

Døde:
Arve Monsrud

INGEBORGRUD SOKN:
Viet:
Liv Sveum og Knut Erik Musiol

Døde:
Siv Forsberg Pedersen

NES SOKN:
Døpte:
Mathea Alexandra Goenandar-Wike 
(Årnes kirke)
Martine Lindberget Rist
Marie Bredesen
Mathias Sørli Pålerud (Årnes kirke)
Mathias Bundesen Westrum
Tallak Furuli Kvarme

Døde:
Sølvi Aas Brynildsen
Ottar Johnsen
Hjørdis Synnøve Johansen
Per Owe Furu
Burneth Aspen
Inger Johanne Engen
Gunnar Asbjørn Elvhaug

UDENES SOKN:
Døpte:
Storm Leander Torkveen  
(Fenstad kirke)
Oliver Gyberg Storsveen
Lucas André Lundsæter
Birk Aakenes Etterlid

ÅRNES SOKN
Døpte:
Mikkel Aleksander Aaserud Tala
Ronja Vilje Røvik (Nes kirke)
Simen Ringstad Ølstad (Lesja kirke)
Oliver Gaasø Moe
Nova Hansen
Olivia Justine Opsahl Staurheim 
(Sørum kirke)
Thea Stangnes Årnes
Daniel Borkhus Kjensli (Årdal kyrkje)

Døde:
Gerda Alvilde Kjølsø
Arne Nyhus
Marita Sexe Kristensen
Ruth Nordby Bårli
Aslaug Kvernhaugen
Vidar Holtet
Eva Haugen
Grete Ihler
Håvard Hagen
Virginia Geer Mosbaugh
Hedy Lise Jevne Barbosa
Asbjørn Karlsen
Grethe Anna Johansen
Ingrid Østgaard
Knut Østby
Rolf Johansen
Frode Paulsen
Bjørn Norderud
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Kirkevergen orienterer: Tor Tvethaug

KIRKENS KONTORER
Telefon: 63 91 12 80/82
E-post: post@kirkenines.no

Kirkens hjemmeside: kirkenines.no
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

KIRKEVERGE / DAGLIG LEDER
Tor Tvethaug
Telefon: 63 91 12 81 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@kirkenines.no

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 63 91 12 80
E-post: lillian@kirkenines.no

KONSULENT
Sigrid Fremmerlid Wold
Telefon: 63 91 12 82
E-post: sigrid@kirkenines.no

PRESTER
Lilly Renee Lauten
Sokneprest i Nes og Udenes
Mobil: 936 27 110
E-post: lilly@kirkenines.no
@gmail.com

Merete Kavli
Sokneprest i Årnes
Telefon: 63 91 12 84 – Mobil: 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

Bjørg Elisabeth Oserud
Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Telefon: 63 91 12 86 – Mobil: 469 42 974
E-post: oserud@kirkenines.no

Ragnhild Hansen.
Sokneprest i Auli (starter 25.08.20)

PROST
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Øvre Romerike prosti
Telefon: 907 38 416
E-post: liv.krohn-hansen@ullensaker.
kirkene.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Telefon: 63 91 12 88 – Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@kirkenines.no

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@kirkenines.no,

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 950 52 098
E-post: tone@kirkenines.no

Lajla Marie Faane Sydtangen
Organist/Menighetspedagog 
Telefon: 63 90 12 88 – Mobil: 481 87 438 
E-post:lajla@kirkenines.no

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Bente Sverdrup Wennemo
Menighetspedagog/ungdomsleder
Telefon: 952 18 783
E-post: bente@kirkenines.no,

Hilde Renate Bergly
Diakon
Telefon: 988 54 953
E-post: hilde@kirkenines.no

GRAVPLASSARBEIDERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Lillian Thorbjørnsen
Ronny Elvsland

LEDER I MENIGHETSRÅDENE
Årnes
Einar Norbakken. Tlf. 988 31 508
Auli
Morten Finholt, tlf: 951 04 123
Nes
Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699
Udenes
Marianne Granum,  
tlf: 988 46 360
Ingeborgrud
Karin Kjone, tlf: 957 62 650
Fenstad
Johny Brekke, tlf: 920 57 436

FELLESRÅDET 
Leder: Johny Brekke, Fenstad, 
Nestleder: Hilde Fristad Rudoplh, 
Udenes, 
Knut Sinkerud, Auli,
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud, 
Birgit Greni, Nes, 
Heidi Øverheim, Årnes 
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen 
Kommunens repr.: Lillian Hansen

NES DIAKONAT
Leder: Anders Paulsen,  
tlf: 901 73 313

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Morten Finholt, tlf: 951 04 123

Lokal smittevernplan 
Vi er glad for at det ordinære 
gudstjenestelivet gradvis gjenopptas 
i våre kirker. I den forbindelse er det 
utarbeidet en lokal smittevernplan 
som alle våre ansatte og frivillige er 
pålagt å følge.  Her er et utdrag fra 
planen som kan være av allmenn 
interesse: 

Smittevernet ved gudstjenester og 
kirkelige handlinger bygger på fire 
hovedprinsipper: 
1. Syke personer skal ikke delta 

eller være til stede.
2. Gode rutiner for håndhygiene og 

renhold.
3. God avstand og minst mulig 

kontakt mellom personer.
4. Minst mulig felles bruk og 

berøring av inventar og utstyr.

Deltakerbegrensning og 
avstandskrav
Myndighetenes tiltak med øvre 
grense for antall mennesker som 
kan samles, samt krav til avstand 
mellom hver person, er førende for 
hvor mange som kan være i kirken 
samtidig. Etter hvert som det lettes 
på restriksjonene vil vi regulere de 
deltakerbegrensningene som gjelder 
for det enkelte kirkebygg, avhengig 
av byggets størrelse. For informasjon 
om dette, se våre nettsider www.
kirkenines.no 

Kirkelig 
gravferdsseremoni
Særlig i forbindelse med gravferd 
kan deltakerbegrensningen 
oppleves vanskelig. Den siste tiden 

har kirkelig gravferd 
vært gjennomført med 
kun familie og de aller 
nærmeste tilstede. Pårørende 
har uttrykt at det er sårt at ikke 
naboer og venner kan være med og 
vise sin sorg sammen med familien.

Et råd til de som ikke får deltatt i en 
seremonien kan være at man når 
minnehøytideligheten i kirka starter, 
setter seg ned hjemme for å tenne et 
lys og tenke gjennom minner rundt 
den avdøde. Skriv gjerne ned det du 
tenker og gi skrivet til de pårørende 
i ettertid. Slik kan minnet om avdøde 
deles med flere og knytte folk 
sammen. 

Fortsatt god sommer!  
Ta vare på hverandre!
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Ny sokneprest i Auli  
- bli kjent med Ragnhild Hansen
Tekst: Magnhild Salater-Daljord, Auli 
menighetsråd.  
Foto: Privat

Selv om Auli kirke og Klodsbodding 
kapell har vært så godt som stengt har 
ikke det kirkelige arbeidet stoppet opp. 
I Auli menighet har vi til og med ansatt 
en ny sokneprest. 

Sporty og kreativ
Det første jeg merker er at dette er ei 
dame det er lett å snakke med. I mai 
hadde menighetsrådsleder Morten 
Finholt og undertegnede en lang 
og god samtale med Ragnhild over 
nett. Der kom det fram at i tillegg 
til å være prest liker hun å synge, 
spiller klarinett, er hobbykunstner og 
liker trening og friluftsliv. Det er ei 
skikkelig kreativ og sporty dame som 
skal samarbeide med oss fremover.

Prestekallet
Da Ragnhild som konfirmant knelte 
til forbønn, kjente hun allerede at 
Gud ville henne noe. Under praksis 
med konfirmanter på folkehøgskolen 
kjente hun enda mer etter og til 
slutt var det klart for henne at kallet 
var å bli prest. Presteyrket er veldig 
variert, og selv om Ragnhild liker å 
forkynne, så brenner hun for møter 
med mennesker i ulike situasjoner. 

– Med Jesus som forbilde på 
nestekjærlighet kan man treffe så 
mange, forteller Ragnhild. 

Hun er veldig glad i å jobbe med barn 
og ungdom, og synes at det er flott 
at hun får jobbe med mennesker helt 
fra spedbarn til grav. Variasjonen i 
presteyrket har hun savnet denne 
våren, men liker samtidig at det 
kirken har gjort digitalt i samme 
periode, har nådd ut til flere enn 
tidligere.

Kjent og ukjent i Nes

Ragnhild har de siste årene bodd og 
jobbet i Sarpsborg. Nå er det Nes 
som gjelder og hun ser på det som 
å komme hjem. Hun er nemlig fra 
Maura og har savnet Romerike litt. 

– Jeg gleder meg til å komme meg 
ut i naturen her, og mener at den 
også kan brukes i menighetsarbeid, 
forteller Ragnhild. 

Siden barna har flyttet hjemmefra 
har hun lettere for å flytte på seg og 
flytter nærmere både mor og øvrig 
familie. Det er ikke avskrekkende for 
henne å flytte fra en by til ei bygd. 
– Det er sunt med nye utfordringer, 
sier hun. – Flere kan ha godt av å 
prøve nye ting og utfordre seg selv. 

Hun er ikke helt ukjent i kommunen 
vår, men gleder seg til å bli kjent med 
nye mennesker og håper at folk vil 
bli kjent med henne. Undertegnede 
tror ikke dette kommer til å bli 
et problem, for Ragnhild er lett å 
snakke med, hun viker ikke unna og 
liker ekte mennesker. 

Kirka er mer enn 
gudstjenester

Da jeg spør henne om hvilke 
utfordringer hun tror Kirken har 
i dag, viker hun heller ikke unna, 
men poengterer at det er et stort 
spørsmål. Hun nevner at lave 
oppmøtetall på gudstjenester er 
noe som alle snakker om som en 
utfordring. Hun er selvsagt enig i at 
dette er en utfordring, men mener at 
det også er kirkens oppgave å tenke 
utover gudstjenestene. Auli menighet 
har eksempelvis gospelkorkor og 
ungdomskvelder, noe hun mener 
er et viktig skritt i retning av å møte 
flere i menigheten. 

– Det er en utfordring at folk ikke 
føler seg hjemme i kirka og jeg 
mener det er viktig å våge å gå 
utover det faste og tradisjonelle 
menighetslivet så alle kan føle 
seg velkommen og inkludert i 
menigheten, fortsetter Ragnhild. 
Hun poengterer at vi må snakke 
et språk som alle forstår. Hun er 
opptatt av hvem Jesus snakket med 
i sin tid på jorda og bruker det i sitt 
eget liv. – Kirken trenger ikke å være 
det eneste stedet menighetsarbeid 
skjer, avslutter Ragnhild. Hun 
er for eksempel opptatt av 
pilegrimsvandringer og vil også at 
kirka skal være et bygg som alle skal 
ha lyst til å komme til.

Jeg har lyst til å ønske Ragnhild 
Hansen velkommen til Auli menighet, 
nå som dere har blitt mer kjent med 
henne håper jeg at dere også gjør 
det. Helt til slutt kommer Ragnhilds 
favorittvers i Bibelen: Salme 37,5 
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på 
ham, så griper han inn.

Ragnhild gleder seg til å komme til 
Romerike, og prestetjeneste i Auli 
menighet. 
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Konfirmasjoner 2020

Siste utgave av NES-posten gikk i 
trykken samtidig med at koronatiltak 
ble innført over hele Norge. Det fikk 
flere konsekvenser, blant annet at 
konfirmasjonsdagene og navnene 
som sto på trykk ikke medfører 
riktighet. 

Den norske kirke bestemte noen 
uker etter at alle konfirmasjoner 
skulle flyttes til høsten, og det 
gjelder også for konfirmasjonene i 
Nes. Konfirmanter og foresatte er 
informert om endringene. Nye datoer 
fordeler seg på to helger:

Helg 1: Lør. 19.09. og søn. 20.09.
Helg 2: Lør. 26.09. og søn. 27.09.

For detaljer om tider i de ulike 
kirkene, se www.kirkenines.no/
konfirmasjon og saken Konfirmant 
2020. 

Påmelding og oppstart i 2021

For alle som er født i 2006 er 
konfirmantpåmelding til 2021 åpnet. 
Vi gleder oss til å ønske et nytt kull 
velkommen til konfirmantundervisning 
i høst og å feire konfirmasjonsdag 
våren 2021!

Konfirmasjonsdager 2021
Auli:  
30. mai (søndag) og 5. juni (lørdag)
Klodsbodding:  
29. mai (lørdag)
Fenstad:  
6. juni
Ingeborgrud:  
30. mai
Nes:  
6. juni

Udenes:  
29. og 30. mai (lørdag og søndag)
Årnes:  
29. mai (lørdag) og 6. juni (søndag)

I Auli kirke kan det ved behov bli satt 
opp flere datoer, hvis de opprinnelige 
blir fulltegnet. 

Forventet oppstart til høsten 
er i løpet av november. Det blir 
sendt ut informasjon om dette fra 
kirkekontoret når detaljerte planer 
for høsten er landet.

For påmelding, gå inn på våre 
nettsider og temaet konfirmasjon, 
eller kontakt kirkekontoret, Årnes, 
på tlf. 63 91 12 82 eller e-post:  
post@kirkenines.no 

Konfirmasjoner i Nes
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Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid! 

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

Annonsere hos oss?
Hvis du ønsker å 

annonsere hos oss, ta 
kontakt på  

telefon 63 91 12 82 eller på 
post@kirkenines.no

NES-posten dekker hele 
Nes.
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POWER

POWER
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)

Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: nes@bygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no

Og sa var det jul
Alf Proysens juleviser

o

/

Med illustrasjoner fra filmen
Snekker Andersen og Julenissen:

Den vesle bygda som 
glømte at det var jul

På kino fra 8. november 2019

© Copyright: Snekker Andersen og Julenissen: Den vesle bygda som glømte at det var jul

Ny sangbok med 
Alf Prøysens juleviser

tlf. 23 00 20 10
www.musikkforlagene.no

For informasjon om vår virk-
somhet, arrangementer og for 
kontaktinfo til kirkekontor, fel-
lesråd og menigheter, følg oss 
på nett og i sosiale medier:

facebook.com/kirkenines/ 

Instagram: kirken.i.nes 

www.kirkenines.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes
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Svein Tindberg med familiebibel:

Bibelfortellingene gir oss nøkkelen 
til å forstå vår historie og kultur
Tekst: Bente S. Wennemo, 
menighetspedagog
Foto: Svein Tindberg/ill. fra boken

Gjennom mitt masterstudie i kirkelig 
undervisning, fikk jeg denne våren en 
ny og spennende bok på pensumlista. 
Boka vakte raskt min interesse, da 
den har spennende illustrasjoner, og 
et utradisjonelt tekstuttrykk. Jeg tok 
kontakt med forfatter Svein Tindberg 
for å høre litt mer om bakgrunnen for 
utgivelsen. 

– Jeg vokste opp i et hjem der verken 
tro eller Bibel var spesielt viktig. 
Men den muntlige fortellingen var en 
viktig ingrediens i hverdagen. Min far 
var en svært god forteller. Han var 
scenograf på Det norske teater og 
her ble min forkjærlighet til teateret 
skapt. Han vokste opp i Svolvær og 
fortalte nordlandshistorier på en 
eminent måte. På sine gamle dager 
ble han «kjendis» i Rorbua, smiler 
Tindberg. 

– Hans mor, altså min farmor, het 
Sigridur Seimundsdottir og var fra 
Island. Som barn synes jeg det var 
fantastisk å sitte på fanget til farmor 
å høre henne fortelle. Hun fortalte 
eventyr, sagn, islandske ættesagaer 
– og hun fortalte fra Bibelen. 

Farmors historier sluttet 
ikke nødvendigvis den 
kvelden, og heller ikke 
neste. Jeg fikk på denne 
måten tidlig et forhold 
til alt fra ættesagaer til 
Bibelhistorier.

Farmor hadde så absolutt et forhold 
til tro og Bibel - men hun hadde 
faktisk aldri en Bibel med når hun 
fortalte. Hun tok det på dagsform 
og hukommelse. Jeg mistenker 
henne for å finne på litt i farta - 

for historiene var aldri like neste 
gang hun fortalte dem, forteller 
skuespilleren. 

Slekt følger slekters gang

– Da mine sønner ble store nok til å 
lytte, ønsket jeg å fortelle i farmors 
ånd. Jeg hadde da startet mitt arbeid 
med ulike manus på teateret som 
omhandlet bibeltekster. Det var bl.a. 
«Ordet» til Kaj Munck, «Bodskapet til 
Maria» av Paul Claudel og Evangeliet 
etter Markus. Men hjemme gjorde 
jeg som farmor - jeg fortalte med 
hjertet. Jeg endret ikke på noe på det 
Bibelen hadde sagt noe om, men fant 
på litt i farta der det gikk an å fylle 
ut, forklarer Tindberg.  Nå har altså 
denne muntlige fortellingstradisjonen 
resultert i et familiebibelprosjekt.

Hvorfor familiebibel?

Tindberg forteller at utgangspunktet 
for familiebibelen var en henvendelse 
fra JM Stenersens forlag om å lage 
en slik bok. 

– Jeg nølte egentlig lenge. Det er et 
stort arbeid. Først skrev jeg et par 
kapitler som forlaget likte, og så var 
jeg i gang. For meg er det egentlig 
ikke viktig hva andre tror. Det bor 
ingen misjonær i meg. Likevel mener 
jeg at det er viktig å kjenne Bibelens 
store fortellinger. Det er så mye 
smått og kjapt rundt oss. Bibelen 
forteller om årtusener. Det er lange 
linjer og dype pust. Historiene er 
grunnsteiner i vår kultur, ja, i mange 
kulturer. 

Kjenner man ikke Bibelen 
går man glipp av så mye 
kunnskap - og man vil 
mangle nøkler til å forstå 
så mye kunst. 

– Forfattere, malere, komponister 
og poeter henter sine metaforer fra 
Bibelen, sier Tindberg engasjert. Jeg 
mener også at Bibelens fortellinger 
er nydelige utgangspunkt for 
alvorlige og morsomme samtaler 
mellom voksne og barn. Hva er 
misunnelse? Tilgivelse? Hva skjer 

Svein Tindberg er kjent for sine 
oppsetninger på Det norske teateret, 
hvor han har trukket fulle hus med 
oppsetninger som «Markusevangeliet», 
«Apostlenes gjerninger» og «Abrahams 
barn». Nå har han, sammen med sine 
to sønner Magnus og Peter, gitt ut boka 
«Bibelfortellinger for barn» som ifølge 
forfatterne selv, passer alle i alderen 
5-105 år. 
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når noen dør? Her er historier om alt 
fra barnløshet til depresjon. 

Vi er i ferd med å miste historiene fra 
Bibelen. Mange forteller - færre og 
færre lytter.

Jeg har villet fortelle på en ny måte. 
Uten å miste alvoret har jeg også 
villet underholde. Tør vi ikke gå noen 
nye veier i formidlingen, er jeg redd 
fortellingene vil forsvinne, avslutter 
Tindberg.

En uvanlig bok

Som leser er det lett å la seg fascinere 
av hvordan Tindberg gjenforteller 
tekstene i denne boka. Han tar seg 
friheter ved å undre seg sammen 
med leserne om hva som skjer 
i fortellingene. Han tar barnas 
perspektiv når han for eksempel starter 
skapelsesberetningen med følgende: 

«Først var bare Gud. Ellers var det 
ingenting. Ingenting? Ingenting er 
vanskelig å tenke seg. Nå skal vi prøve 

noe sammen. Prøv å lukke begge 
øynene dine. Samtidig stikker du en 
finger inn hvert øre slik at du ikke 
hører noen ting. Det er viktig at du 
ikke ser noe som helst eller hører en 
eneste lyd. Du må prøve en ganske 
lang stund. Det er ikke lov å jukse. Er 
du klar? En, to tre…»

Å ta barnets perspektiv i 
fortellingene gjør de mer forståelige. 
I boka finner man også tekstbokser 
med spørsmål til samtale rundt 
fortellingene, som gjør det lettere 
for den voksne å reflektere sammen 
med barna om de store spørsmålene. 

At Tindberg hadde tatt seg friheten 
til å fantasere rundt Bibeltekstene 
var jeg som menighetspedagog litt 
skeptisk til. Men etter å ha lest boka, 
er konklusjonen den at han er med 
på å levendegjøre tekstene bedre 
enn de fleste. Tindberg legger til 
undringen, men trekker ikke fra eller 
endrer noe på fortellingene. Boka 
viser på en unik måte at teologien 
trenger kunsten, og kunsten trenger 
teologien. 

F.v.: Svein med sønnene Magnus (illustrasjoner), Peter (musikkspill) og Sveins barnebarn Herman.

Boka er rikt illustrert med fargerike 
og detaljrike tegninger, som man kan 
sitte og studere sammen. Bakerst i 
boka er det enkle sanger knyttet til 
bibelhistoriene. Man finner også to små 
skuespill basert på historien om Babels 
tårn og juleevangeliet. 
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Gudstjenester
28.06.20 – 30.08.20 

Med forbehold om endringer.  
Husk til enhver tid gjeldende smittevernsregler i forb. med covid-19.  

Deltakerbegrensning gjelder i alle kirker.  
Se www.kirkenines.no for oppdatert informasjon.

Vi viser for øvrig til kalender på  

www.kirkenines.no

Auli kirke
19. juli kl. 11.00 Gudstjeneste

16. august kl. 11.00 Gudstjeneste

30. august kl. 11.00 Innsettelsesgudstjeneste ny 
sokneprest

Fenstad kirke
2. august kl. 11.00 Gudstjeneste

23. august kl. 11.00 Gudstjeneste

Ingeborgrud kirke
19. juli kl. 14.00 Friluftsgudstjeneste på 

Fløyta

16. august kl. 13.00 Gudstjeneste

Nes kirke
5. juli kl. 11.00 Gudstjeneste

29. juli kl. 18.00 Olsokgudstjeneste ved Nes 
kirkeruiner. Avmarsj fra Nes 
kirke kl. 17.00

16. august kl. 14.30 Dåpsgudstjeneste

30. august kl. 18.00 Gudstjeneste

Udenes kirke
28. juni kl. 14.00 Gudstjeneste

12. juli kl. 11.00 Gudstjeneste

9. august kl. 11.00 Gudstjeneste

23. august kl. 11.00 Gudstjeneste

Årnes kirke
28. juni kl. 11.00 Gudstjeneste

5. juli kl. 14.00 Gudstjeneste

26. juli kl. 11.00 Gudstjeneste

23. august kl. 11.00 Gudstjeneste

30. august kl. 11.00 Gudstjeneste

Nettgudstjenester
12. juli kl. 11.00 Nettgudstjeneste  

fra Nes kirke

30. august kl.18.00 Nettgudstjeneste fra Auli 
kirke
Sendingene vises på 
facebook.com/kirkenines 
og www.kirkenines.no og er 
tilgjengelige i en uke etter 
sending.


